
Dz.U./S S38
23/02/2022
98291-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:98291-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi wywozu odpadów
2022/S 038-098291

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 22 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393827791
Adres pocztowy: ul. Saperska 1
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-073
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Chlubicki
E-mail: 22wog.zamowienia@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261322815
Faks:  +48 261322815
Adresy internetowe:
Główny adres: https://22wog.wp.mil.pl/pl/bip/info/q-zamowienia-publiczne/-1032798j-platforma-zakupowa/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://22wog.wp.mil.pl/pl/bip/info/q-zamowienia-publiczne/-1032798j-platforma-zakupowa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://22wog.wp.mil.pl/pl/bip/info/q-zamowienia-publiczne/-1032798j-platforma-zakupowa
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa - 22 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z kompleksów wojskowych w m. Przasnysz i m. Ciechanów
Numer referencyjny: Znak sprawy: 22 WOG-ZP.2712.3.2022/Z/49/2600/U/PN

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl
https://22wog.wp.mil.pl/pl/bip/info/q-zamowienia-publiczne/-1032798j-platforma-zakupowa/
https://22wog.wp.mil.pl/pl/bip/info/q-zamowienia-publiczne/-1032798j-platforma-zakupowa
https://22wog.wp.mil.pl/pl/bip/info/q-zamowienia-publiczne/-1032798j-platforma-zakupowa


Dz.U./S S38
23/02/2022
98291-2022-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z obiektów wojskowych” 
administrowanych przez 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie obejmujący papier, tekturę,tworzywa 
sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, szkło, bioodpady, zmieszane zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 3 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa odbióru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałej z kompleksów 
wojskowych na terenie miasta Przasnysz, na której powstają odpady zmieszane i segregowane.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
m. Przasnysz

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest usługa odbioru i zagospodarowania zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów 
segregowanych, odpadów wielkogabarytowych
z kompleksów wojskowych administrowanych przez 22.Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie w m. 
Przasnysz.
2. Wykonawca na czas realizacji umowy będzie zobowiązany na własny koszt, w ramach zaoferowanej ceny, 
wyposażyć punkty gromadzenia odpadów
w niezbędną ilość pojemników oznakowanych do gromadzenia odpadów komunalnych zmieszanych oraz 
segregowanych. Obowiązek wyposażenia punkty
w pojemniki i zgodnie z obiorem według zestawienia zawartego w załączniku nr 3 do SWZ dotyczącym części 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 32
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S38
23/02/2022
98291-2022-PL

3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Okres obowiązywania umowy podany powyżej został podany w wyniku analizy Zamawiającego. Zamawiający 
planuje zawrzeć umowę z realizacją od 01.05.2022 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa odbióru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałej z kompleksów 
wojskowych na terenie miasta Ciechanów, na której powstają odpady zmieszane i segregowane.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
m. Ciechanów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest usługa odbioru i zagospodarowania zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów 
segregowanych, odpadów wielkogabarytowych
z kompleksów wojskowych administrowanych przez 22.Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie w m. 
Ciechanów.
2. Wykonawca na czas realizacji umowy będzie zobowiązany na własny koszt, w ramach zaoferowanej ceny, 
wyposażyć punkty gromadzenia odpadów
w niezbędną ilość pojemników oznakowanych do gromadzenia odpadów komunalnych zmieszanych oraz 
segregowanych. Obowiązek wyposażenia punkty
w pojemniki i zgodnie z obiorem według zestawienia zawartego w załączniku nr 3 do SWZ dotyczącym części 2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 32
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Okres obowiązywania umowy podany powyżej został podany w wyniku analizy Zamawiającego. Zamawiający 
planuje zawrzeć umowę z realizacją od 01.05.2022 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S38
23/02/2022
98291-2022-PL

4 / 6

Wykaz i krótki opis warunków:
Wykaz i krótki opis warunków:
W celu wykazania spełniania powyższego warunku, Wykonawca musi udowodnić posiadanie:
a) wpisu do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
b) wpisu do rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO), o którym 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. b oraz w art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie wykazał się doświadczeniem polegającym 
na należytym zrealizowaniu usług polegających na odbiorze zmieszanych odpadów komunalnych i/lub 
segregowanych odpadów komunalnych, z których każda była wykonywana na rzecz właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych lub zamieszkałych, w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 następujących po sobie 
miesięcy, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie. Usługi odbioru odpadów w wyznaczonym okresie muszą obejmować 
łączną kwotę dla:
Część 1 – 40.000,00 zł
Część 2 – 80.000,00zł
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną cześć zamówienia, doświadczenie dotyczące 
zdolności zawodowej należy sumować zgodnie z wymaganiami dla części, na które Wykonawca składa ofertę.
Wykonawca musi wykazać, że dysponuje wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów w ilości co 
najmniej:
- 1 pojazd przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (bezpylny z funkcją 
kompaktującą), min. norma EURO 5
- 1 pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, min norma EURO 5
UWAGA!
W przypadku ubiegania się przez Wykonawcę o więcej niż jedną część zamówienia, ilość pojazdów należy 
sumować zgodnie z wymaganiami dla części, na które Wykonawca składa ofertę. W takim przypadku pojazdy 
wykazane dla każdej z części nie mogą się powtarzać.
Zdolności zawodowej osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia:
Wykonawca musi wskazać osoby skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 
posiadające niezbędne kwalifikacje i doświadczenie umożliwiające realizację zamówienia:
Zamawiający uzna dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, uprawnionymi do kierowania 
pojazdem do odbioru odpadów komunalnych, posiadającymi prawo jazdy kategorii C lub C + E, zgodnie z 
ustawa z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, tj. dla:
1) Części 1 – co najmniej 1 osoby,
2) Części 2 – co najmniej 1 osoby,
UWAGA!
W przypadku ubiegania się przez Wykonawcę o więcej niż jedną część zamówienia, ilość osób należy sumować 
zgodnie z wymaganiami dla części, na które Wykonawca składa ofertę. W takim przypadku osoby wykazane dla 
każdej z części nie mogą się powtarzać.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S38
23/02/2022
98291-2022-PL

5 / 6

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/03/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/03/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego nahttps://
platformazakupowa.pl/pn/22wog. Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika dostępnej na
https://platformazakupowa.pl/strona/46-instrukcje
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa powołana przez Komendanta 22 WOG w Olsztynie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/22wog
https://platformazakupowa.pl/pn/22wog
https://platformazakupowa.pl/strona/46-instrukcje
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S38
23/02/2022
98291-2022-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na pod-stawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
3. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy pzp.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego 
w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Ustawy pzp.
Termin na wniesienie odwołania, jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza progi unijne
Czynność zamawiającego, jeżeli informacja o niej została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej 10 dni
Czynność zamawiającego, jeżeli informacja o niej została przekazana w sposób inny niż za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej 15 dni
Treść ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub treść dokumentów 
zamówienia 10 dni
Wobec czynności innych niż określone powyżej odwołanie wnosi się w terminie liczonym 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/02/2022

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

